PAGE

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИК+РИ ТАРИФСЕМ

ЕН/ПЕ /¸ЛЕКЕН СЛУЖБА

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2007  7-4/тн №

	29.03.2007  № 7-4/тн

	Шупашкар хули:

Президент бульвар\: 17

	г. Чебоксары,

Президентский бульвар, 17

О внесении изменения в постановление
Республиканской службы по тарифам

от 23 ноября 2006 г. № 34-16/тн
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 109 «Вопросы Республиканской службы по тарифам» и решением  коллегии  Республиканской  службы  по тарифам   от  29  марта  2007 г. № 4  Республиканская служба по тарифам  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Республиканской службы по тарифам  от 23 ноября 2006 г.  № 34-16/тн «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую населению энергоснабжающими организациями в Чувашской Республике», зарегистрированное в Министерстве юстиции Чувашской Республики 14  декабря 2006 г., регистрационный № 197, следующие изменения:

в наименовании постановления слова «энергоснабжающими организациями» заменить словами «исполнителями коммунальных услуг»;
в пункте 1 постановления слова «энергоснабжающими организациями» заменить словами «исполнителями коммунальных услуг»;
в приложении к постановлению:

в наименовании слова «энергоснабжающими организациями» заменить словами «исполнителями коммунальных услуг»;
строку 19 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5

	19.
	Ядринский район
	635,16*
	635,16*
	635,16*

	478,33**
	478,33**
	478,33**

дополнить примечанием следующего содержания:

«* _  поставляемую населению муниципальным унитарным предприятием «Управляющая компания в жилищно-коммунальном хозяйстве г. Ядрин»;
**  _   поставляемую  населению товариществом собственников жилья «Янибяковское».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель

Республиканской службы по тарифам                                                      А.Б.Васильева

_972555888.doc
[image: image1.png]